
1 

 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM  

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                Số:            /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày        tháng     năm  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Mua thuốc ngoài thầu bổ sung 

theo điểm b khoản 1 Điều 94 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 

của Chính phủ của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum  năm 2024 (Đợt 2) 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ uy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BYT ngày 10/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế ban hành danh mục thuốc đấu thầu, danh mục thuốc đấu thầu tập trung, danh 

mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá; 

Căn cứ Quyết định số  134/QĐ-BVTT ngày 24/10/2024 của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt chủ trương, danh mục, số lượng và dự 

toán gói thầu Mua thuốc ngoài thầu bổ sung theo điểm b khoản 1 Điều 94 Nghị 

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ của Bệnh viện Tâm thần 

tỉnh Kon Tum năm 2024 (Đợt 2); 

Căn cứ Công văn số 2054/SYT-KHTC ngày 03/6/2024 của Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc chủ động mua thuốc theo thẩm quyền; 

Căn cứ các Biên bản ngày 24/10/2024 giữa Bệnh viện Tâm thần Kon Tum 

và các nhà thầu: Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Bách Niên; Công ty Cổ phần 

Dược Vật tư Y tế Kon Tum về việc thương thảo hợp đồng, gói thầu: Mua thuốc 

ngoài thầu bổ sung theo điểm b khoản 1 Điều 94 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP 

ngày 27/2/2024 của Chính phủ của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum năm 2024 

(Đợt 2). 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx


2 

 

Xét đề nghị của Phụ trách Bộ phận Kế toán và phụ trách khoa Dược- 

VTTBYT, 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị cung cấp thuốc, gói thầu 

Mua thuốc ngoài thầu bổ sung theo điểm b khoản 1 Điều 94 Nghị định số 

24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ của Bệnh viện Tâm thần tỉnh 

Kon Tum năm 2024 (Đợt 2), với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Mua thuốc ngoài thầu bổ sung theo điểm b khoản 1 Điều 

94 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum năm 2024 (Đợt 2). 

2. Tên nhà thầu, số lượng danh mục và giá trị chỉ định thầu rút gọn: 

STT Tên nhà thầu Địa chỉ 

Giá trị và số lượng 

mặt hàng chỉ định 

thầu rút gọn 

1 

Công Ty Cổ Phần 

Dược Phẩm Bách 

Niên 

JJ9-JJ10-JJ11 Bạch Mã, 

Phường 15, Quận 10, 

Thành phố Hồ Chí Minh 

99.450.000 đồng (Chín 

mươi chín triệu, bốn 

trăm năm mươi nghìn 

đồng). Gồm 04 mặt 

hàng (Phụ lục kèm 

theo). 
2 

Công ty Cổ phần 

Dược-VTYT Kon 

Tum 

Số 153 Bà Triệu, 

phường Quyết Thắng, 

Tp.Kon Tum 

(Phụ lục danh mục, số lượng chi tiết kèm theo). 

* Giá trúng thầu đã bao gồm các loại thuế, phí, chi phí vận chuyển, bốc 

xếp và giao hàng đến khoa Dược - VTTBYT Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon tum. 

3. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí khám chữa bệnh Bảo hiểm y tế và các 

nguồn thu hợp pháp của đơn vị năm 2024. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn (Điều 78 Nghị 

định 24/2024/NĐ-CP của Chính phủ). 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

Điều 2. Tổ mua sắm, phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính 

và khoa Dược- Vật tư thiết bị y tế Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum tổ chức 

thực hiện các nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này. 

Điều 3. Tổ trưởng Tổ mua sắm, Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế 

hoạch- Tài chính và trưởng khoa Dược- Vật tư thiết bị y tế Bệnh viện Tâm thần 

tỉnh Kon Tum; Giám đốc Công ty Cổ phần Dược-VTYT Kon Tum; Công Ty Cổ 



3 

 

Phần Dược Phẩm Bách Niên và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, DVTTBYT, BPKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 



1 

 

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BVTT ngày        tháng       năm 2024 của Giám đốc Bệnh viện tâm thần tỉnh Kon tum) 
 

TT 
Tên sản 

phẩm 
Tên hoạt chất 

Hàm 

lượng 

Đường 

dung/ 

dạng 

dùng 

Dạng 

bào 

chế 

Nước 

sản xuất 
Hãng SX Số đăng kí 

Quy 

cách 

đóng gói 

Hạn 

dùng 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 

Thành tiền 

(đồng) 

I. Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Bách Niên   36.000.000 

1 Rileptid Risperidone 2mg Uống 
Viên 

nén  
Hungary 

Egis 

Pharmaceuticals 

Private Limited 

Company 

VN-16750-13 
Hộp 6 vỉ 

x 10 viên 
36 tháng Viên 9.000 4.000 36.000.000 

II. Công ty Cổ phần Dược-VTYT Kon Tum   63.450.000 

1 Garnotal  
Phenobarbital  

100 mg 
100mg Uống 

Viên 

nén 
Việt Nam 

Công ty cổ 

phần Dược 

Danapha 

VD-24084-16 

Hộp 10 

vỉ x 10 

viên 

36 tháng Viên 20.000 315 6.300.000 

2 Dalekine Valproat Natri 200mg Uống 
Viên 

nén 
Việt Nam 

Công ty cổ 

phần Dược 

Danapha 

VD-32762-19 

Hộp 10 

vỉ x 10 

viên 

36 tháng Viên 15.000 1.890 28.350.000 

3 Olanxol Olanzapin 10mg Uống 
Viên 

nén 
Việt Nam 

Công ty cổ 

phần Dược 

Danapha 

893110094623 

Hộp 10 

vỉ x 10 

viên 

36 tháng Viên 12.000 2.400 28.800.000 

Tổng cộng: I+II            99.450.000 

Bằng chữ: Chín mươi chín triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn. 


		2024-10-25T08:34:26+0700


		2024-10-25T10:00:27+0700


		2024-10-25T10:00:27+0700


		2024-10-25T10:00:27+0700


		2024-10-25T10:00:27+0700


		2024-10-25T10:00:27+0700




